
		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.	
ANSP				13043	
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 12 DE MAYO DE 2014		No. Orden:228-8-2014	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.				[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
<b>MATERIALES DE FERRETERIA</b>					
15	M3	ARENA RIO. METRO CUBICO	\$17.00	\$255.00	
50	UNIDAD	BROCHA 3. EXPERT	\$1.08	\$54.00	
2000	UNIDAD	BLOQUE CONCRETO 15x20x40 MEGA BLOCK	\$0.54	\$1,080.00	
30	UNIDAD	CHAPA LANE DORM 400 US3 DOR. BRILL	\$9.00	\$270.00	
20	UNIDAD	CHAPA LANE BAÑO 300US 26D CROMO MATE	\$8.24	\$164.80	
10	METRO	GRAVA METRO CUBICO	\$36.00	\$360.00	
50	UNIDAD	LAMINA FIBROLIT PLANA DE 6MM 4x8 1/4"	\$12.90	\$645.00	
100	UNIDAD	LOSETA GALAXY 2x4 pies 5mm	\$2.55	\$255.00	
50	UNIDAD	MANERAL S/FELPA 19255 TRUPER	\$1.15	\$57.50	
3	GALON	MASILLA SPACKLING BLANCA 101-4 PARED. LANCO	\$16.23	\$48.69	
10	JUEGO	RIEL PARA GAVETA 12TW	\$1.03	\$10.30	
<b>MATERIALES DE CARPINTERIA</b>					
175	PARES	BISAGRA PULIDA PESADA 1-1/2 CHINO 1200PAR CON TORNILLOS	\$0.12	\$21.00	
200	UNIDAD	BISAGRA PULIDA PESADA 2" CHINO 600 PAR CON TORNILLOS	\$0.16	\$32.00	

30	UNIDAD	COSTANERA DE CEDRO SECADO NATURAL, NACIONAL. PRIMERA CALIDAD	\$10.63	\$318.90
100	UNIDAD	HALADERA HUECA TIPO A 3" CROMADO TW	\$0.07	\$7.00
15	PLIEGO	LIJA PARA MADERA 3M #80	\$0.29	\$4.35



**MATERIALES DE FONTANERIA**

50	UNIDAD	ADAPTADOR HEMBRA CON ROSCA DE 1/2 PVC	\$0.13	\$6.50
5	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO DE 2" PVC	\$0.64	\$3.20
5	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO DE 4" PVC	\$3.26	\$16.30
75	UNIDAD	ASIENTO P/INODORO PLAST BCO FR165-A VYG	\$3.56	\$267.00
50	UNIDAD	CODOS DE 90° PVC LISO 1/2"	\$0.10	\$5.00
50	UNIDAD	CODOS DE 90° PVC CON ROSCA 1/2"	\$0.23	\$11.50
200	UNIDAD	LLAVE CHORRO 1/2 V79-110 PP	\$5.99	\$1,198.00
100	UNIDAD	LLAVE LAVAMANO CLASSIC 451-5000-040-CSVPC PP	\$16.75	\$1,675.00
15	UNIDAD	TUBO PVC DE 3/4"x250PSI.	\$2.45	\$36.75
15	UNIDAD	TUBO PVC DE 1" 250PSI.	\$3.94	\$59.10
5	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC 2" C/ROSCA TW	\$6.24	\$31.20
5	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC 4" C/ROSCA PIT	\$22.72	\$113.60
200	UNIDAD	VASTAGO DUCHA 910-374 PP	\$8.88	\$1,776.00

**MATERIALES DE OBRA DE BANCO**

10	UNIDAD	ANGULO DE HIERRO 3/16x1-1/2	\$15.27	\$152.70
10	UNIDAD	CHAPA DOBLE PASADOR 610-501 DER YALE	\$26.44	\$264.40
12	UNIDAD	LAMINA DE HIERRO 2x1mt. 3/64 ORIGINAL 1.00 MM	\$17.15	\$205.80
5	UNIDAD	LAMINA DE HIERRO 2x1 3/64 ORIGINAL 1.00 MM	\$17.15	\$85.75

0000

TOTAL .....		\$9,491.34
SON: NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO 34 /100 DÓLARES		
OBSERVACIÓN: ENTREGA 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA		
LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACEN ANSP EN SAN LUIS TALPA.		
 Jefe UAGI	 Director General o Delegado de Compras	
_____ Suministrante		